宁波水表（集团）股份有限公司

人力资源管理系统（HRM)项目招标公告

我司现就人力资源管理系统（HRM)项目进行招标采购，欢迎有实施能力和资质的国

内供应商参加投标，具体情况下：

一、项目名称及编号

项目名称：人力资源管理系统（HRM)项目

二、项目要求

详见附件《宁波水表（集团）股份有限公司人力资源管理系统（HRM)技术协议》

三、资格要求

1、参加投标的单位必须是在中国注册的法人，取得营业执照，具有独立法人资格

的企业或公司，注册资本必须达到 100 万元人民币及以上。

2、有良好的业绩、稳定的技术队伍，在软件系统开发方面有良好的信誉。有专门

的培训队伍及完备的售后服务体系，有强大的技术支持和良好的合作精神。

3、近三年内至少有两个 1000 人以上规模企业的人事管理系统实施的成功案例。

4、投标方与项目实施方必须为同一家公司，不得转包。

四、获取招标文件的时间、地点、方式

1、招标公示时间：2021 年 5 月 7 日至 2021 年 5 月 10 日；

2、获取招标文件时间：2021 年 5 月 7 日至 2021 年 5 月 10 日，上午 8：00—下午

16：30（北京时间，公休节假日除外）。

3、获取招文件方式：投标人应在招标文件规定时间截止前提交营业执照复印件（加

盖单位公章）,法定代表人授权委托书以及被授权人身份证明复印件（加盖单位公章）。

上述资料扫描件，以邮件形式发送至 mhl@chinawatermeter.com，审核通过后我司将通

过电子邮件方式发送招标书。

4、获取了招标文件，而不参加投标的供应商，请在开标日期二日前通知联系人，

未作回馈的供应商视为弃权，并取消后续投标资格。

五、投标截止时间、开标时间、地点及开标事宜

1、递交投标文件方式：通过邮件邮寄或直接送至投标地点。

2、投标截止：2021 年 5 月 16 日下午 16：30（北京时间）。

3、递交投标文件及开标地点：请于截止时间前投递至浙江省宁波市江北区洪兴路

355 号，联系人李娜 0574-87652681。

4、采购人不负责投标人准备投标文件和递交投标文件所发生的任何费用。

六、有关本次招标之事宜，可按下列方式联系：

联系人：马豪磊 0574-88198888、李娜 0574-87652681

地 址：浙江省宁波市江北区洪兴路 355 号

邮 编：315000

宁波水表（集团）股份有限公司

2021 年 5 月 7 日

mailto:投标人应在招标文件规定时间截止前提交营业执照复印件（加盖单位公章）,法定代表人授权委托书以及被授权人身份证明复印件（加盖单位公章）。上述资料扫描件，以邮件形式发送至mhl@chinawatermeter.com，审核通过后我司将通过电子邮件方式发送招标书。
mailto:投标人应在招标文件规定时间截止前提交营业执照复印件（加盖单位公章）,法定代表人授权委托书以及被授权人身份证明复印件（加盖单位公章）。上述资料扫描件，以邮件形式发送至mhl@chinawatermeter.com，审核通过后我司将通过电子邮件方式发送招标书。
mailto:投标人应在招标文件规定时间截止前提交营业执照复印件（加盖单位公章）,法定代表人授权委托书以及被授权人身份证明复印件（加盖单位公章）。上述资料扫描件，以邮件形式发送至mhl@chinawatermeter.com，审核通过后我司将通过电子邮件方式发送招标书。
mailto:投标人应在招标文件规定时间截止前提交营业执照复印件（加盖单位公章）,法定代表人授权委托书以及被授权人身份证明复印件（加盖单位公章）。上述资料扫描件，以邮件形式发送至mhl@chinawatermeter.com，审核通过后我司将通过电子邮件方式发送招标书。